
Nadleśnictwo Tychowo,  ul. Bobolicka 86,  78-220 Tychowo
tel.: +48 94 340 96 20, e-mail: tychowo@szczecinek.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Tychowo

Tychowo,  14.11.2024 r.

Zn. spr.: ZG.270.3.1.2024

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Tychowo, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przedstawia poniżej 
informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Tychowo w 
roku 2025” - nr postępowania ZG.270.3.1.2024.

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 14.11.2024 r. o godz. 9:30

Otwarte zostały następujące oferty:

Na część nr 1 - Kopaniewo:

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy

Cena oferty
(brutto  w zł)

Zobowiązanie do 
samodzielnej 

realizacji 
kluczowych 
elementów 

(części) 
zamówienia

Zobowiązanie do 
wykonywania 

czynności 
polegających na 

pozyskaniu i zrywce 
surowca drzewnego 

wyłącznie przez 
osoby zatrudnione na 

podstawę umowy o 
pracę na pełen etat

Konsorcjum firm:
1. FUH DREWMIX Rafał 

Borowczak
2. GRANDFOREST Sp. z o.o.
3. FUH DREWPOL Krzysztof 

Borowczak
4. FUH DALLAS Łukasz 

Borowczak
Dobrowo 28a, 78-220 
Tychowo Bobolice

621 565,76 Zobowiązuje się Zobowiązuje się

Na część nr 2 - Rosnowo:

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy

Cena oferty
(brutto  w zł)

Zobowiązanie 
do samodzielnej 

realizacji 
kluczowych 
elementów 

(części) 
zamówienia

Zobowiązanie do 
wykonywania 

czynności 
polegających na 

pozyskaniu i zrywce 
surowca drzewnego 

wyłącznie przez osoby 
zatrudnione na 

podstawę umowy o 
pracę na pełen etat

 Usługi Leśne Ryszard Madej
 ul. Leśna 7/11, 76-015 Manowo

617 533,98 Zobowiązuje się Zobowiązuje się



str. 2

Konsorcjum firm:
1. FUH DREWMIX Rafał 

Borowczak
2. GRANDFOREST Sp. z o.o.
3. FUH DREWPOL Krzysztof 

Borowczak
4. FUH DALLAS Łukasz 

Borowczak
Dobrowo 28a, 78-220    
Tychowo Bobolice

593 852,53 Zobowiązuje się Zobowiązuje się

Na część nr 3 - Kurozwęcz:

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy

Cena oferty
(brutto  w zł)

Zobowiązanie 
do samodzielnej 

realizacji 
kluczowych 
elementów 

(części) 
zamówienia

Zobowiązanie do 
wykonywania 

czynności 
polegających na 

pozyskaniu i zrywce 
surowca drzewnego 

wyłącznie przez osoby 
zatrudnione na 

podstawę umowy o 
pracę na pełen etat

Konsorcjum firm:
1. FUH DREWMIX Rafał 

Borowczak
2. GRANDFOREST Sp. z o.o.
3. FUH DREWPOL Krzysztof 

Borowczak
4. FUH DALLAS Łukasz 

Borowczak
Dobrowo 28a, 78-220 Tychowo 
Bobolice

693 427,33 Zobowiązuje się Zobowiązuje się

Usługi Leśne Ryszard Madej
 ul. Leśna 7/11, 76-015 Manowo 663 484,89 Brak informacji Brak informacji

Konsorcjum firm:

1.KK Karolina Kowalska Tyczewo 
3A 78-220 Tychowo

2.Usługi Leśne Piotr Herman 
Tyczewo 3 78-220 Tychowo

605 555,17 Zobowiązuje się Zobowiązuje się



str. 3

Na część nr 4 - Dargiń:

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy

Cena oferty
(brutto  w zł)

Zobowiązanie 
do samodzielnej 

realizacji 
kluczowych 
elementów 

(części) 
zamówienia

Zobowiązanie do 
wykonywania 

czynności 
polegających na 

pozyskaniu i zrywce 
surowca drzewnego 

wyłącznie przez osoby 
zatrudnione na 

podstawę umowy o 
pracę na pełen etat

Usługi Leśne Kuczmera Piotr 
Pobądz 8, 78-220 Tychowo

664 471,76 Zobowiązuje się Zobowiązuje się

Konsorcjum firm:

1.KK Karolina Kowalska 
Tyczewo 3A 78-220 Tychowo 
2.Usługi Leśne Piotr Herman 
Tyczewo 3 78-220 Tychowo

651 312,40 Zobowiązuje się Zobowiązuje się

Na część nr 5 - Krępa:

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy

Cena oferty
(brutto  w zł)

Zobowiązanie 
do samodzielnej 

realizacji 
kluczowych 
elementów 

(części) 
zamówienia

Zobowiązanie do 
wykonywania 

czynności 
polegających na 

pozyskaniu i zrywce 
surowca drzewnego 

wyłącznie przez osoby 
zatrudnione na 

podstawę umowy o 
pracę na pełen etat

Usługi Leśne Kuczmera Piotr 
Pobądz 8, 78-220 Tychowo 631 291,95 Zobowiązuje się Zobowiązuje się

Na część nr 6 - Pobądź:

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy

Cena oferty
(brutto  w zł)

Zobowiązanie 
do samodzielnej 

realizacji 
kluczowych 
elementów 

(części) 
zamówienia

Zobowiązanie do 
wykonywania 

czynności 
polegających na 

pozyskaniu i zrywce 
surowca drzewnego 

wyłącznie przez osoby 
zatrudnione na 

podstawę umowy o 
pracę na pełen etat

Konsorcjum firm:

1.KK Karolina Kowalska 
Tyczewo 3A 78-220 Tychowo 
2.Usługi Leśne Piotr Herman 
Tyczewo 3 78-220 Tychowo

580 226,26 Zobowiązuje się Zobowiązuje się



str. 4

Na część nr 7 - Glinki:

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy

Cena oferty
(brutto  w zł)

Zobowiązanie do 
samodzielnej 

realizacji 
kluczowych 
elementów 

(części) 
zamówienia

Zobowiązanie do 
wykonywania czynności 

polegających na 
pozyskaniu i zrywce 
surowca drzewnego 

wyłącznie przez osoby 
zatrudnione na 

podstawę umowy o 
pracę na pełen etat

Konsorcjum firm:
1. FUH DREWMIX Rafał 

Borowczak
2. GRANDFOREST Sp. z o.o.
3. FUH DREWPOL Krzysztof 

Borowczak
4. FUH DALLAS Łukasz 

Borowczak
Dobrowo 28a, 78-220 Tychowo 
Bobolice

1 089 502,11 Zobowiązuje się Zobowiązuje się

Konsorcjum firm:
1.Zakład Usług Leśnych Robert 
Pańpuch Jatynia 7/2,76-020 
Bobolice
2.Zakład Usług Leśnych Ryszard 
Grubalski Bukowo 8/2, 78-220 
Tychowo

1 109 487,65 Brak informacji Brak informacji

Konsorcjum firm LASY:

1.Zakład Usług Leśnych „DRWAL” 
Zdzisław Parus, Ryszard 
Stokowiecki Wyszebórz 33G,        
76-015 Manowo 

2.Usługi Leśne Sebastian 
Stokowiecki ul. Świerkowa 5           
76-015 Manowo

984 958,26 Brak informacji Brak informacji



str. 5

Na część nr 8 - Bukowo:

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy

Cena oferty
(brutto  w zł)

Zobowiązanie 
do samodzielnej 

realizacji 
kluczowych 
elementów 

(części) 
zamówienia

Zobowiązanie do 
wykonywania 

czynności 
polegających na 

pozyskaniu i zrywce 
surowca drzewnego 

wyłącznie przez osoby 
zatrudnione na 

podstawę umowy o 
pracę na pełen etat

Konsorcjum firm:
1. FUH DREWMIX Rafał 

Borowczak
2. GRANDFOREST Sp. z o.o.
3. FUH DREWPOL Krzysztof 

Borowczak
4. FUH DALLAS Łukasz 

Borowczak
Dobrowo 28a, 78-220 Tychowo 
Bobolice

862 747,86 Zobowiązuje się Zobowiązuje się

Usługi Leśne Kuczmera Piotr 
Pobądz 8, 78-220 Tychowo

744 857,70 Zobowiązuje się Zobowiązuje się

Na część nr 9 - Smęcino:

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy

Cena oferty
(brutto  w zł)

Zobowiązanie 
do samodzielnej 

realizacji 
kluczowych 
elementów 

(części) 
zamówienia

Zobowiązanie do 
wykonywania 

czynności 
polegających na 

pozyskaniu i zrywce 
surowca drzewnego 

wyłącznie przez 
osoby zatrudnione na 

podstawę umowy o 
pracę na pełen etat

Konsorcjum firm:
1. Zakład Usług Leśnych 

Sylwester Ponik Drzonowo 
17/2, 78-220 Tychowo

2. Usługi Leśno – Transportowe 
Tomasz Dygas Ujazd 8/2, 76-
020 Bobolice 

1 157 122,89 Zobowiązuje się Zobowiązuje się

Usługi Leśne Kuczmera Piotr 
Pobądz 8, 78-220 Tychowo

920 234,31 Zobowiązuje się Zobowiązuje się



str. 6

Na część nr 10 - Bąbnica:

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy

Cena oferty
(brutto  w zł)

Zobowiązanie 
do samodzielnej 

realizacji 
kluczowych 
elementów 

(części) 
zamówienia

Zobowiązanie do 
wykonywania 

czynności 
polegających na 

pozyskaniu i zrywce 
surowca drzewnego 

wyłącznie przez osoby 
zatrudnione na 

podstawę umowy o 
pracę na pełen etat

Usługi Leśne Kuczmera Piotr 
Pobądz 8, 78-220 Tychowo

765 118,61 Zobowiązuje się Zobowiązuje się

Konsorcjum firm:

1.KK Karolina Kowalska 
Tyczewo 3A 78-220 Tychowo

2.Usługi Leśne Piotr Herman 
Tyczewo 3 78-220 Tychowo

762 009,19 Zobowiązuje się Zobowiązuje się

Usługi Leśne Maciej Olender 921 513,65 Zobowiązuje się Zobowiązuje się

Na część nr 11 - Czarnikowo:

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy

Cena oferty
(brutto  w zł)

Zobowiązanie 
do samodzielnej 

realizacji 
kluczowych 
elementów 

(części) 
zamówienia

Zobowiązanie do 
wykonywania 

czynności 
polegających na 

pozyskaniu i zrywce 
surowca drzewnego 

wyłącznie przez osoby 
zatrudnione na 

podstawę umowy o 
pracę na pełen etat

Konsorcjum firm:
1. FUH DREWMIX Rafał 

Borowczak
2. GRANDFOREST Sp. z o.o.
3. FUH DREWPOL Krzysztof 

Borowczak
4. FUH DALLAS Łukasz 

Borowczak
Dobrowo 28a, 78-220 Tychowo 
Bobolice

880 936,53 Zobowiązuje się Zobowiązuje się

Usługi Leśne Kuczmera Piotr 
Pobądz 8, 78-220 Tychowo

744 404,86 Zobowiązuje się Zobowiązuje się

Konsorcjum firm LASY:
1.Zakład Usług Leśnych 
„DRWAL” Sp.c. Zdzisław Parus, 
Ryszard Stokowiecki Wyszebórz 
33G, 76-015 Manowo 
2.Usługi Leśne Sebastian 
Stokowiecki u. Świerkowa 5           
76-015 Manowo

899 485,91 Brak informacji Brak informacji



str. 7

Na część nr 12 - Dzięciołowo:

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy

Cena oferty
(brutto  w zł)

Zobowiązanie 
do samodzielnej 

realizacji 
kluczowych 
elementów 

(części) 
zamówienia

Zobowiązanie do 
wykonywania 

czynności 
polegających na 

pozyskaniu i zrywce 
surowca drzewnego 

wyłącznie przez osoby 
zatrudnione na 

podstawę umowy o 
pracę na pełen etat

Usługi Leśno - Transportowe 
Tomasz Dygas Ujazd 8/2 76-020 
Bobolice

631 657,61 Zobowiązuje się Zobowiązuje się

Zakład Usług Leśnych Bulczak 
Junior Marek Bulczak Iwin 23/6 
78-451 Przeradz

697 972,99 Zobowiązuje się Zobowiązuje się

Na część nr 13 - Drzonowo:

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy

Cena oferty
(brutto  w zł)

Zobowiązanie 
do samodzielnej 

realizacji 
kluczowych 
elementów 

(części) 
zamówienia

Zobowiązanie do 
wykonywania czynności 

polegających na 
pozyskaniu i zrywce 
surowca drzewnego 

wyłącznie przez osoby 
zatrudnione na 

podstawę umowy o 
pracę na pełen etat

Konsorcjum firm:
1. FUH DREWMIX Rafał 

Borowczak
2. GRANDFOREST Sp. z o.o.
3. FUH DREWPOL Krzysztof 

Borowczak
4. FUH DALLAS Łukasz 

Borowczak
Dobrowo 28a, 78-220 Tychowo 
Bobolice

727 062,46 Zobowiązuje się Zobowiązuje się



str. 8

Na część nr 14 - Sadkowo:

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy

Cena oferty
(brutto  w zł)

Zobowiązanie 
do samodzielnej 

realizacji 
kluczowych 
elementów 

(części) 
zamówienia

Zobowiązanie do 
wykonywania 

czynności 
polegających na 

pozyskaniu i zrywce 
surowca drzewnego 

wyłącznie przez osoby 
zatrudnione na 

podstawę umowy o 
pracę na pełen etat

Konsorcjum firm:
1. FUH DREWMIX Rafał 

Borowczak
2. GRANDFOREST Sp. z o.o.
3. FUH DREWPOL Krzysztof 

Borowczak
4. FUH DALLAS Łukasz 

Borowczak
Dobrowo 28a, 78-220 Tychowo 
Bobolice

621 705,05 Zobowiązuje się Zobowiązuje się

Andrzej Winszewski Usługi Leśno 
- Transportowe Osówko 34, 78-
220 Tychowo

589 112,68 Zobowiązuje się Zobowiązuje się

Usługi Leśne Michał Wasyłyszyn 
Kłodzino 15/5,          78-460 
Barwice

593 801,17 Zobowiązuje się Zobowiązuje się

Na część nr 15 - Nosibądy:

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy

Cena oferty
(brutto  w zł)

Zobowiązanie 
do samodzielnej 

realizacji 
kluczowych 
elementów 

(części) 
zamówienia

Zobowiązanie do 
wykonywania 

czynności 
polegających na 

pozyskaniu i zrywce 
surowca drzewnego 

wyłącznie przez osoby 
zatrudnione na 

podstawę umowy o 
pracę na pełen etat

Usługi Leśno - Transportowe 
Tomasz Dygas Ujazd 8/2 76-020 
Bobolice

689 388,52 Zobowiązuje się Zobowiązuje się

Zakład Usług Leśnych Bulczak 
Junior Marek Bulczak Iwin 23/6 
78-451 Przeradz

692 243,93 Zobowiązuje się Zobowiązuje się

Tomasz Tomecki
Nadleśniczy
podpisano elektronicznie


		2024-11-14T11:35:13+0000
	Tomasz Tomecki




